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KONTRATE SHITJE
(TE KUOTAVE TE SHOQERISE )

Ne Tirane,sot me daten 12.03.2005 (Dymijepese), perpara meje noterit Vasil
Fype e zyre ne rrugen “Yhorxhi Martini”Nr.1, u paragiten personalisht
pelet e meposhtine te cilet Hidhin kete kontrate shitje (trasferim kuotash):

SHITES : Vasilika Cinxo, e bija ¢ Apostolit, € datl. 1959, banuese ne Tirane,
rruga Gjik Kugali, pall.o, shk.1, ap.4, per identitetin u garantova nga
pasapotta personale.

BLERES: Dhimiter Llazari, i biri i Vadhit, i datl.1953, banues ne Tirane,
rruga Mine Peza, pall.139/1, shk.1, ap. {, peridentietin u garantova nga
pasaporta personale.

Palet jane ortak te shogerise «HIMI”shpk e regjistruar si person juridik, ne
Gjykaten e Rrethit Tirane, me Vendim Nr. 7878 date 5.01.1995.

Ortakia Vasilika Cinxo eshie pronar ¢ 20 % tc kapitalit themaltar i barabart
me 500.000 (pesgindmije) . Kete kapital, ne baze te Vendimin Nr.4 date
10.03.2005 te Asamblese se Ortakeve, ja shet ortakut Dhimiter Liazari,
shume ¢ cila eshte likujduar jashte kesaj zyre, fakt qe € konfirmojn vete
palet.

Ortakia Vasilika Cinxo mbas kesaj shitje cvishet nga detyrimet e ka
shogeria ndaj te treteve dhe per to pergjigjet ortaku i vetem Dhimietr Llazari
qe zoteron 100% te kapitalit te shogerise.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitje nga palet, pronar i vetem 1 kapitalit
themeltar te shogerise “XHIMI”shpk mbetet Dhimiter Liazari.

Kontrata redaktohet ne tre kopje te barasvlefshme e cila pasi lexohet
nga palet nenshkruhet rregullisht prej tyre .
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